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Entity Country Name Address E-mail 

Mondi Ascania GmbH Germany Elmar Brunsch 
dbc Sachverständige, Schlehenweg 14, 48599 Gronau, 
Germany 

 eb@dbc.de 

Mondi Bad Rappenau GmbH Germany Martin Goebes 
DSS connect GmbH, Salinenstrasse 23/1, 74177 Bad 
Friedrichshall, Germany 

martin.goebes@dss-connect.de  

Mondi Consumer Packaging 
International GmbH 

Germany Elmar Brunsch 
dbc Sachverständige, Schlehenweg 14, 48599 Gronau, 
Germany 

 eb@dbc.de 

Mondi Eschenbach GmbH Germany Ludwig Gabler 
Mondi Eschenbach, Am Stadtwald 14, 92676 
Eschenbach in der Oberpfalz, Germany 

ludwig.gabler@mondigroup.com  

Mondi Gronau GmbH Germany 
Christine 
Bachmann-Wadel 

Mondi Gronau GmbH, Jöbkesweg 11, 48599 Gronau 
(Westfalen), Germany 

Christine.Bachmann-
Wadel@mondigroup.com 

Mondi Halle GmbH Germany Thomas Floß 
EDV-Unternehmensberatung Floß GmbH, Parkstr.1a, 
33775 Versmold, Germany 

thomas.floss@floss-consult.de 

Mondi Hammelburg GmbH Germany Claudia Tusche 
Mondi Hammelburg GmbH, Thüringenstraße 1-3, 97762 
Hammelburg, Germany 

claudia.tusche@mondigroup.com  

Mondi Inncoat GmbH Germany Martlbauer Sabine  
Mondi Inncoat GmbH, Angererstraße 25, 83064 
Raubling, Germany 

sabine.martlbauer@mondigroup.co
m 

Mondi Juelich GmbH Germany Boris Willm Südring 172-174, D-42579 Heiligenhaus  boris.willm@resilienit.de  

Mondi Paper Sales Deutschland 
GmbH 

Germany Sascha Busse 
Goalgetter GmbH, Willhoop 3, 22453 Hamburg, 
Germany 

sascha.busse@goalgetter.gmbh  

Mondi Sendenhorst GmbH Germany Claudia Tusche 
Mondi Sendenhorst GmbH, Herkulesweg 1, 48324 
Sendenhorst, Germany 

claudia.tusche@mondigroup.com  

Mondi Trebsen GmbH Germany Susan Löerges    
Mondi Trebsen GmbH, Erich-Hausmann-Straße 1, 
04687 Trebsen/Mulde, Germany 

susan.loerges@mondigroup.com 

Mondi Wellpappe Ansbach GmbH Germany Thomas P. Costard 
Costard IT-Recht & Datenschutz, Bayreuther Str. 11, 
90409 Nürnberg, Germany 

info@it-rechtsberater.de 
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